
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432) oraz 
art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 art. 217 ust.2 pkt. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 1000, poz.62, poz. 1366, 
poz.1693, poz.1669) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji

RADA GMINY ORNONTOWICE
UCHWALA:

§ 1. Dokonać zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2018 rok.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZ. 801 rozdz. 80148 § 0670 o kwotę 9 200,00 zł (plan ZUP) 

_____________

9 200,00 zł

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZ. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 9 200,00 zł (plan ZUP)

_____________

9 200,00 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2018 rok.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZ. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 1 470,45 zł (plan ZSP)

DZ. 855 rozdz. 85504 § 2690 o kwotę 3 823,00 zł (plan UG)

_____________

5 293,45 zł

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 714,00 zł (plan ZSP

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 756,45 zł (plan ZSP)

DZ. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 3 495,00 zł (plan GOPS)

DZ. 855 rozdz. 85504 § 4170 o kwotę 328,00 zł (plan GOPS)

_____________

5 293,45 zł

§ 3. Dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków i zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2018 rok.

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZ. 700 rozdz. 70005 § 0690 o kwotę 3 000,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę 132 600,00 zł (plan UG)

_____________

135 600,00 zł

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 1



DZ. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę 100 000,00 zł (plan UG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł (plan UG)

DZ. 754 rozdz. 75414 § 4300 o kwotę 8 707,15 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł (plan UG)

DZ. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 53 000,00 zł (plan UG - PBW sieci 
ciepłowniczej w Gminie Ornontowice – etap I)

_____________

215 707,15 zł

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZ. 400 rozdz. 40001 § 6050 o kwotę 53 000,00 zł (plan UG - PBW i budowa sieci 
ciepłowniczej w Gminie Ornontowice )

DZ. 752 rozdz. 75212 § 3030 o kwotę 10 000,00 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 622,15 zł (plan UG)

DZ. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł (plan ZSP)

DZ. 926 rozdz. 92605 § 3040 o kwotę 15 485,00 zł (plan ZGZG)

_____________

80 107,15 zł

§ 4. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych w roku 2018 do Uchwały Rady Gminy 
XXXVIII/317/17 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 
2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek na 2018 rok do Uchwały Nr 
XXXVIII/317/17 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 
2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 209 702,53 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 697 988,51 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 4 570 765,98 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr II/16/18 z dnia 12 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odtworzenie pierwotnego koryta Potoku Łąkowego ok. 350 mb – Etap II

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

40004 Dostarczanie paliw gazowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci gazowej średnioprężnej PE225mm przy ul. Zwycięstwa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa

6300

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2018

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

912 531,99

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

141 189,99

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Polnej

34 600,00

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ – budowa 
oczyszczalni ścieków

36 600,00

241 142,00

PBW wraz z wykonaniem przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej dla 
kontenera socjalnego przy Parku Gminnym w Ornontowicach

20 000,00

PBW rozbudowy sieci wodociągowej o średnicy 125 mm w celu uzbrojenia 
nowopowstałych działek przy ul. Solarnia w Ornontowicach

4 000,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych wraz z odtworzeniem nawierzchni przy ul. 
Granicznej

158 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III 
cz.I - od nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - 
odcinek zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. 
Solarnia - etap I - przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci 
przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia)

277 000,00

1 452 601,86

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

1 452 601,86

830 958,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Granicznej i Nowej w 
Ornontowicach

830 958,15

3 196 092,00

3 196 092,00

53 000,00

53 000,00

53 000,00

120 000,00

120 000,00

10 000,00

10 000,00

130 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

293 000,00

705 900,00

705 900,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

705 900,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

705 900,00

1 411 800,00

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 1



Strona 2

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja PBW ulicy Tartacznej II

Modernizacja części drogi ul. Polnej na odcinku ok.299mb

Wykonanie projektu 10 miejsc parkingowych przy ul. Grabowej

Modernizacja części ul. Polnej na odcinku ok 320 mb

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice, etap I

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzacji

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ciągu pieszego (dojście do przedszkola)

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym

80130 Szkoły zawodowe

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze prądu do punktów gastronomicznych w Parku Gminnym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera socjalno-bytowego do Parku Gminnego

1 622 500,00

302 500,00

20 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z odbudową nawierzchni 
sięgaczy ul. Zwycięstwa w rejonie posesji nr 37 i 39 

790 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Akacjowej – etap I (od nr 1 do 7), etap III ( od nr 
20 do nr 27) etap IV ( odcinek nowego chodnika za parkingiem)

305 000,00

86 000,00

11 000,00

Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu drogowego przy ul. Leśnej, 
etap I

38 000,00

70 000,00

1 622 500,00

3 034 300,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

56 500,00

23 000,00

11 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony 
pożarowej w budynku OSP oraz UG Ornontowice

22 000,00

56 500,00

56 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

404 650,00

30 000,00

374 650,00

404 650,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 55 000,00

Udział w rozbiórce niewykończonych segmentów dydaktycznych na terenie 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w ramach termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 55 000,00

55 000,00

459 650,00

14 145,00

14 145,00

35 000,00

35 000,00

49 145,00

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 2



Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW oświetlenia chodników przy ul.Akacjowej

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Klonowej i K. Miarki

PBW oświetlenia ul. Okrężna

90095 Pozostała działalność

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Witacz przy ul. Dworcowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92127

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ławka Niepodległości dla samorządów

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring i alarm ul. Zwycięstwa 7b

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedłużenie piłkochwytu na boisku sportowym przy ul. Zwycięstwa

Razem

76 300,00

5 500,00

13 000,00

13 000,00

21 000,00

10 500,00

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni 
kolejowej))

13 300,00

76 300,00

46 589,00

6 519,00

16 070,00

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych 
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 
zgodnie z zasadami określonymi o naborze wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

24 000,00

46 589,00

172 034,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa

37 500,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 860,00

14 860,00

14 860,00

28 860,00

7 452 936,00

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 3



Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice III/16/18 z dnia 12 grudnia 2018 roku

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/317/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

150,00

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

178 177,00

178 177,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

223 454,00

223 454,00

401 631,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

705 900,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja do 
Powiatu 705 900,00

705 900,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

52 586,60

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie 
Gmin Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat 
Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne 
Orzesze, Ornontowice, Wyry)

35 000,00

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw 
internetu w sieci SilesiaNet

12 000,00

Zakup i monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na 
terenie gminy Ornontowice

5 436,60

52 586,60

1 160 117,60

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 1



Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych

80130 Szkoły Zawodowe

6300

80195 Pozostała działalność

2310

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2310

Dofinansowanie do pobytu dzieci w żłobku w Mikołowie i Orzeszu

Razem

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 636,00

12 636,00

12 636,00

12 636,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

67 300,00

67 300,00

67 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

55 000,00

Udział w rozbiórce niewykończonych segmentów dydaktycznych na terenie 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w ramach termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

55 000,00

55 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

1 000,00

123 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

4 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

Dotacja na pomoc finansowa Powiatowi Mikołowskiemu za zadania statutowe 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Mikołowie - na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawaczego w Wyrach

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

1 345 813,60

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 2



Strona 3

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Razem

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

Razem

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

618 600,00

618 600,00

216 000,00

216 000,00

834 600,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00

6 000,00

10 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

100 000,00

100 000,00

100 000,00

122 000,00

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 3



Strona 4

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

241 622,15

241 622,15

241 622,15

Id: B6A9300C-3BA1-42BC-B07C-881277095F9C. Podpisany Strona 4




